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Uczestnicy posgpowania

postpowania o udzielenie zaméwienia publicznego w fermprzetargu

nieograniczonego natntegracje i scalenie centralnych systemoéw statystycznychrpep
analize, zaprojektowanie, wykonanie i wdfenie modyfikacji systemu Statystyczna
Aplikacja Centralna (SAC) orazswiadczenie ustug utrzymania”znak sprawy

21/DI/PN/2013

] WYJASNIENIE ) )
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Ministerstwo Pracy i Polityki Spotec

znej z siedgilw (00-513) Warszawie przy

ul. Nowogrodzkiej 1/3/5, jako zamawiay, dziatajpc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy

z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamdwigublicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907),

w odpowiedzi na wniosek Wykonawcy, udziela gpsjacych wyjanien:

Lp. Pytanie Odpowiedz

1 Pytanie dotycre pkt 12.3. SIWZ 1 Zamawiajcy potwierdzaze dokument
Kryterium nr 2: ,Koncepcja realizacji,Koncepcja realizacji przedmiotu zamowienig”
przedmiotu zaméwienia”. powinien obejmow& swoim zakresem cad
Czy dokument "Koncepcja realizagjaada przedstawionych w ramach rozdziatéw 4
przedmiotu zamoOwienia" powinieni 5 OPZ, czyli dotycz§ wszystkich modyfikacji
obejmowa& swoim zakresem catd zada | i wymaga zawartych w tych rozdziatach.
przedstawionych w ramach rozdziatéw 4 i
5 OPZ, czyli dotyczy wszystkich
modyfikacji i wymaga zawartych w tych
rozdziatach, a nie tylko wskazanych |w
dwunastu modyfikacjach rozdziatu 4.

2 Pytanie dotycre pkt 12.3. SIWZ 1 Zamawiajcy potwierdza, ze w przypadku
Kryterium nr 2: ,Koncepcja realizacjiistniecych [ niemodyfikowanych
przedmiotu zamowienia” - mechanizmoéw i funkcjonalioi,
ocena kompletriei koncepciji. wystarczagcym Ixdzie wymienienie ich, beg
Czy w przypadku istniagych | szczeg6lowego opisu, specyfikacji struktur
i niemodyfikowanych  mechanizmowprzesytanych  komunikatéw, uwarunkofva
i funkcjonalndci, wystarczajcym kedzie | migracji danych oraz przypadkowycia.
wymienienie ich, bez szczegbtowego opisu,
specyfikacji struktur przesytanygh
komunikatow, uwarunkowa migraciji
danych oraz przypadkéwycia?

3 Pytanie dotycze rozdzialu 4 OPZ (zat. nrZamawiajcy potwierdzaze uzna za spehienie
2 do SIWZ), pkt 2 zakresu modyfikacji. | wymaga wykonanie interfejséw odbieranja
Czy Zamawiaicy uzna za spetnieniedanych, sprawozdaa i zbioréw centralnych
wymaga wykonanie interfejséw w sposadb jednorodny.
odbierania danych, sprawozda zbiorow
centralnych w sposob jednorodny?

4 W formularzu ~Wykazu 0sObl Zgodnie z wymaganiami pkt 7.4 SIWE,
w zahczniku nr 4 do SIWZ, brak roliWykonawca zobowdazany jest wykazg ze
.Specjalista ds. testébw”. Czy nale te | dysponuje m.in. Specjalistds. Testow, ktory
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pozycg dod& do Wykazu z opisembedzie uczestniczdy w  wykonywaniu
analogicznym jak w wymaganiu Ill.2.1 pkizamowienia. Brak rubryki dla tej roli
7.4.6. SIWZ? w formularzu druku: ,Wykaz os6b” stanowi
oczywist omytke Zamawiajacego.
Zamawiajacy  wyjasnia, ze dokonat
uzupetnienia tabeli w ,Wykazie 0s06b”,
stanowigcym zahcznik nr 4 do SIWZ
w przedmiotowym zakresie.
Czy w systemie CAS Zamawagy chce| Zgodnie z zapisami Rozdzialu 4 Opisu
pozostawd dotychczasow funkcjonalndé¢ | Przedmiotu Zamoéwienia (OPZ), ktéry stanowi
systemu SAC i dodatkowo stwozyiowy | zakcznik nr 2 do SIWZ W wyniku
niezaleny modut Adopcja. Czy te| zrealizowanych zada powstan Centralna
Zamawiajcy chce stworzy nowy system Aplikacja Statystyczna (CAS), aplikacje

CAS, ktory nie zawiera funkcjonaléci
systemu Adopcja?

,Adopcja” oraz ,RejestZtobkow”.
Ponadto, Zamawiagy wskazal, ze ,zakres
modyfikacji wymagany do
w oparciu o udogpnione kody zrodiowe
i dokumentagj, to:

1. Uzyskanie, w ramach modyfikacji, systef
obejmupcego funkcjonalniia Systemy: SAC
QuicksStat, sFundusz.

2-11 (...)

12. Wydzieleniemodutu ,Adopcja” z aplikacj
SAC i modutu ,Rejesttobkow” z aplikacji

zrealizowanja

QuickStat i _zapewnienie ich autonomicznego
funkcjonowanigpo wydzieleniu.”
Majac na uwadze powgze, w ramach
realizacji przedmiotu zaméwienia majowstd
trzy niezalenie od siebie dzialage systemy
CAS, Adopcja oraz Rejesftobkéw

Czy w systemie CAS Zamawaay chce| Patrz odpowietzina pytanie nr 5.

pozostawt dotychczasow funkcjonalnd¢

systemu Quickstat i dodatkowo stwoézy

nowy niezaleny modut RejestZiobkow?

Czy dzialanie poszczegdlinych moduto@mawiapcy potwierdza, ze zgodnie

systemu SAC jest wzajemnie uzal®ne,| z udostpniora dokumentag poszczegdéine

czy te moduty & ze soh scisle | moduty systemu SAC nieasze sol scisle

zintegrowane? Jeli tak to prosimy| zintegrowane i nie as od siebie wzajemnie

o dodatkowe informacje o zakresieizaleznione.

integracji tych  modutéw. Oddzielna

dokumentacja do kalego modutu i wygld

aplikacji sugeruj, ze % to niezalene

moduty?

Czy Zamawiajcy oczekup modyfikacji | Zgodnie z zapisami SIWZ, Zamawday

kodowzrodiowych systemu SAC? oczekuje w ramach realizacji przedmiatu
zamdwienia »analizy, zaprojektowania,
wykonania i wdragenia modyfikacji systemu
Statystyczna Aplikacja Centralna (SAC) ofaz
swiadczenia ustlug utrzymania”. W wyniku
zrealizowanych prac maj powst&: CAS
(obejmupcy funkcjonalndcia systemy: SAC
QuickStat i sFundusz), Adopcja i Rejestr
Ztobkow. Zamawiajcy posiada autorskie prawa
majatkowe do systemu SAC i zgodnie zapisami

SIWZ wymaga jego modyfikacji.

Czy Zamawiajcy oczekug modyfikaciji
kodowzrédtowych systemu sFundusz?

Nie. Ponadto, patrz odpowieda pytanie nr 8.
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Czy Zamawiajcy oczekug modyfikacji
koddéwzrédiowych systemu Quickstat?

Nie. Ponadto, patrz odpowieda pytanie nr 8.

11

W rozdziale 4 OPZ ,Przedmi
zamowienia” pkt 2. Zamawigfy oczekuje
utworzenia jednorodnego interfej
odbierania danych z systemd
dziedzinowych. Czy Zamawigy, poza
stworzeniem interfejsu  w  warstw
aplikacji, oczekuje réwnie stworzenia
mechanizmow  ekstrakcji i integrad
danych w warstwie bazodanowej w post
proceséw typu ETL, co generaln
zwigksza otwartéc [ wydajnai¢
rozwiazania?

pZamawiagcy wyjasnia, ze nie oczekuje
stworzenia mechanizmow ekstrakcji i integrg
sulanych w warstwie bazodanowej, w post
vprocesow typu ETL. Ponadto, patrz odpowie
na pytanie nr 3.

e
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W rozdziale 4 OPzZ ,Przedmiq
zamoéwienia” pkt 3. Zamawiagy oczekuje
stworzenia interfejsu  umbwiajacego
automatyczne zasilanie danymi z C/{
Platformy  Analityczno Raportowg
(PAR). Czy w zwazku z tym Zamawiacy
oczekuje stworzenia proceséw E]
dziatapcych automatycznie
z maliwoscia cyklicznego uruchamiani
niezalenie  od aplikacji CAS
i realizupcych zasilanie w oparci
o funkcje baz danych systemdiowego
i docelowego?

(-

pZamawiajcy wyjasnia, ze nie oczekujg
stworzenia procesow ETL dziadaych
automatycznie (tj. z miwoscia cyklicznego
ABruchamiania niezataeie od aplikacji CAS
2ji realizujpcych zasilanie w oparciu o funkcje b
danych systemarddtowego i docelowego.

L
A

U
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Czy w zwazku z koniecznéci wykonania
migracji danych do systemu CAS, Adopg
i Rejestr Ztobkéw (Rozd. 5.7 OPZ
Zamawiajcy przewiduje  konieczrid

dostarczenia nagdzia ETL do obstugi teg
zadania posiadagego takie
funkcjonalngdci jak m.in.  graficzny,

interfejs do budowy przeptywow dany¢

(umazliwiajacy  tworzenie procesoy
poprzez aczenie transformacji i danych bg
konieczndci  pisania  kodu), gotow
transformacje danych, mibwvosé
tworzenia i wspotdzielenia whasnyq
transformac;ji?

Zamawiajcy nie przewiduje konieczioi
cjdostarczenia nagdzia ETL.

O

h

<
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Zamawiajcy ktadzie duay nacisk na
interfejsy wczytywania, integrac
i aktualizacji danych. Czy Zamawiajy
oczekuje dedykowanego nadzia ETL
wraz z charakterystycznymi dla tego ty,
narzdzi funkcjonalndéciami jak m.in.
graficzny interfejs do budowy przeptywd
danych, zestaw gotowych transforma
danych (hczenie danych, wyszukiwan
stownikowe, tadowanie wymiaroy
wolnozmiennych, transpozycja, odwraca
macierzy), integracja z funkcjonakoami
poprawy jakéci danych (profilowanie
standaryzacja danych, parsowar
deduplikacja), m#diwos¢ budowy ustug
sieciowych oraz prowadzenia ana
wplywu (ang. lineage), wersjonowan

Zamawiajcy wyjasnia, ze w ramach realizac
iprzedmiotu zamoéwienia nie oczekd
dedykowanego nagdzia ETL, tego rodzajt
zadania realizowane asw ramach innych
pprojektow.

W
cji
e

v
nie

el

liz
e

i porbwnywanie wersji procesow ETL?

159
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15 | W zwhzku z integrag duwej liczby| Zamawiajcy wyjasnia, ze nie oczekujg
systemOw czy Zamawiggy oczekuje zaawansowanych funkcjonakmd poprawy
zaawansowanych funkcjonakuod poprawy| jakosci danych, gotowych, zintegrowanych
jakosci danych takich jak m.in.: parsowarnie narzdziami, algorytmoéw wspieragych
danych (np. adres rozdzielina prefiks| polskie typy danych m.in. dla adreséw, oso6b
ulicy, nazwy ulicy, numeru ulicy),oraz nazw firm, jak réwnie interfejsu
gotowych  algorytméw  wspiergjych | graficznego pozwalagego na modyfikagj
przyblizone hczenie cigéw tekstowych takich algorytmoéw. Dane trafigge do
oraz standaryzacji danych? Cggystemow centralnych aftych przedmiotem
Zamawiajcy oczekuje gotowych, zamoOwienia s autoryzowane i  pochoglz
zintegrowanych z naggdziami, algorytmow| z Jednostek Terenowych.
wspierajcych polskie typy danych m.in.
dla adres6w, oséb oraz nazw firm? Qzy
algorytmy mog dziala& na zasadzie
.czarnej skrzynki” czy Zamawiagy
oczekuje interfejsu graficznego
pozwalajcego na modyfikacje istnigych
algorytméw oraz tworzenia wkasnych?

16 | Czy w zwizku z dua liczba réznorodnych| Zamawiajcy  potwierdza, ze zgodnie
sprawozda przewidzianych do z udostpniomm dokumentagj, systemy: CAS
wczytywania Zamawiagy oczekuje, ze | Adopcja i RejestrZtobkéw musz posiadé
system hdzie posiadat mechanizimmechanizmy walidacji danych.
walidacji tych sprawozda pod latem
poprawndci zawartych w nich danych (dla
pol maliwych do opisania regutami
walidacji) ?

17 | W Harmonogramie (zat. Nr 3 do UmowyYgodnie z zapisami SIWZ, terminy wskazane
na analiz kodow zrodtowych | w pkt 1-3 Harmonogramu | zgdznika nr 3 do
i dokumentacji Systemow Centralnyghwzoru Umowy, § terminami sugerowanymi
SAC, QuickStat i sFundusz Zamawaiey | przez Zamawiajcego, gdy tres¢ zahcznika nr
przewiduje tylko 7 dni. Dla oferentow,3 do Umowy odwoluje sido zahcznika nr 1 do
ktérzy nie tworzyli tego oprogramowanjdJmowy, ktéry zostanie opracowany o
jest to okres zbyt krétki na dostatecznezstrzygngciu postpowania. A zatem
poznanie sposobu implementaciamawiajcy dopuszcza niiwo$¢
wszystkich funkcjonalnii tych systemow| doprecyzowania termindbw dot. zagadnie
Czy w zwhzku z tym Zamawiacy | o ktérych mowa w pkt 1-3 Harmonogramy |
dopuszcza wydtenie tego czasu np. do 3Qv ~Koncepcji realizaciji przedmiotu
dni od daty zawarcia umowy (przyzamdéwienia”. Z punktu widzenig
zalazeniu, ze zadanie to byloby Zamawiajcego kluczowym jest, aby wykonanie
wykonywane réwnolegle z zadanial wszystkich zada wskazanych
Uszczegotowienie wymaga  oraz| w Harmonogramie | nagpito w terminie do 15
Wykonanie projektéw oprogramowa nie | listopada 2013 roku.
powodowaloby  przesuggia  terminu
zakaiczenia projektu) ?

18 | Prosimy o doprecyzowanie — czy ,RejesBlamawiajcy wyjania, 7e zgodnie
Ztobkow” to system, aplikacja @ tak to | z udos¢pniora dokumentaej ,Adopcja” jest
funkcjonupca w ramach jakiego systemujnodutem funkcjonujcym w ramach systemu
czy modut (jgli tak to funkcjonujcy | SAC, a ,Rejestr Ztobkow” jest modutem
w ramach jakiego systemu)? Analogicznainkcjonupcym w ramach systemu QuickStat
uwaga dot. LAdopcja”. Prosimy
0 ujednolicenie materialu w tym zakresje.

Pojecia system, aplikacja, modut nie
rbwnoznaczne, #a przedstawiona W
materiale architektura docelowa jest bardzo
wysokopoziomowa.

19 | Prosimy o wskazanie ustug Platformigodnie z zapisami SIWZ, Zamawday
Integracyjnej CSIZS ktoreghla mozliwe do | oczekuje w ramach realizacji przedmiatu
wykorzystania w ramach realizagjzamowienia »analizy, zaprojektowania,
modyfikacji oprogramowania. Czywykonania i wdragenia modyfikacji systemu
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Zamawiajcy zapewni Wykonawcy
mozliwos¢ skorzystania z ustug Platform
Integracyjnej CSIZS?

Statystyczna Aplikacja Centralna (SAC) of
Wwiadczenia ustug utrzymania”. W wynik
zrealizowanych prac m@j powst&: CAS
(obejmupcy funkcjonalnécia systemy: SAC
QuickStat i sFundusz), Adopcja i Reje
Ztobkow. Kwestia wykorzystani

CSIZS przez CAS powinna stan@éwiwynik
analizy, ktére w uzgodnieniu Zamawiagcym
zobownrzany jest wykona Wykonawca.
Zamawiajcy ma maliwos¢ udostpnienia na
rzecz CAS ustug Platformy Integracyjn

z standardami SOA.

20

W jaki spos6b Zale@nia przedstawion
przez Wykonawe w ,Koncepcji realizaciji
przedmiotu zamowienia” w kontékie
zakresu  modyfikacji  zdefiniowanyd
w OPZ leda obligowaly Wykonawe do
realizacji przedmiotu zaméwienia? C
w toku ,analizy i projektu” CAS
Wykonawca bdzie wymagat spetnieni
standardéw architektonicznyq
wypracowanych w ramach budoyv
Centralnego Systemu Informatyczne
Zabezpieczenia Spotecznego? Pros
o0 wskazanie ustug Platformy Integracyijr
CSIZS, =z ktéorymi wymagane je
zintegrowanie & w ramach realizacj
Zamowienia.

cCelem  zadczenia
przedmiotu  zamoOwienia"
kompetencji wykonawcow,
hw niej propozycje s wiazace dla wykonawcy
mog one, po uzgodnieniu z Zamawgeym,
zyilec doszczegétowieniu w
przeprowadzanej w  trakcie
azamowienia analizy. Ponadto patrz odpowig
a pytanie 19.

vy
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nej
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i

~Koncepcji
jest

21

Pkt. 3.2 Docelowa architektura zakig
istnienie modutow zarglzania
uzytkownikami, stownikami, jednostkam
wnioskami rejestracyjnymi, powielgie sé
w CAS, Systemie Adopcja, Systen
RejestrZtobkow. JednocZmie analogiczne
funkcjonalngci S realizowane
w Centralnym systemie Informatyczny
Zabezpieczenia Spotecznego — realizg
docelowej architektury przedstawionej
OPZ prowadzi do powielenia tych samyj
funkcjonalndci w architekturze systemo
informatycznych Zabezpieczen
Spotecznego, przy czym CAS, Adopc
RejestrZtobkéw w modelu docelowym d
facto to aplikacje dziedzinowe CSIZS. C
w zakresie realizacji zaméwienia nafe
przewidzi€ integracg pomigdzy CSIZS,
a CAS, systemem Adopcja, system
Rejestr Ztobkéw, w ww. zakresie? Teg
typu decyzje nie powinny Byw gestii
.koncepcji” potencjalnego Wykonawcy”

ddgamawiajcy nie  przewiduje integrac
z Platformy Integracyjm CSIZS w okresig
I,budowy systemu CAS. Centralny Systé

Informatyczny Zabezpieczenia Spotecznego |

iprzedmiotem odibnego zamadwieniz
Zamawiajcy zobowhzany jest ,ustawowo” d
nzapewnienia agtosci zarbwno procesoéy
\garawozdawczych jak i tych realizowanych
wprzysztym systemie ,Adopcja” i ,Rejes
cAtobkow”.

W

ia

15>

i realizowalndci ustug Platformy Integracyjne;

realizaciji
oceha
jednak zawar

> Zamawiagcego i nadal trwaj nad nim prace|

az

tr

e

CSIZS, gdy system ten budowany jest zgodnie

ramach
realizagji

ad
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Rozdziat 4. Modyfikacja nr 2: Stworzeni€roces
nowego interfejsu dlzie nakladalo nowez

wymagania na Systemy Dziedzinowe. C
Wykonawca jest zobowkany do obstug
snymagar dla SD”
Systemow Dziedzinowych? Jaki

dla Dostawcow
zakremmtegracyjnej CSIZS.

przesytania Zbiorow Centralny
Systeméw Dziedzinowych do aplika
ZStatystycznych, a po zrealizowaniu budo
CAS, do CAS, jest procesem niezalgm od
CSIZS i nie korzysta wustug Platform

ch
Cji
wy

y

takiej obslugi jest

wymagany przez
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Zamawiajcego? Zwracamy uwag ze
Dostawcy SD otrzymali wymagania I
modyfikacje zwizane z integragjz CSIZS
w ramach, ktérych przewidywana je
integracja system-system za pom(
platformy integracyjnej. Czy ustugi CSIZ
beda dostpne do przez wykonawcCAS?
Czy Zamawiaicy wymaga publikac
Jednolitego interfejsu” dla Systemo
Dziedzinowych w ramach Platform
Integracyjnej CSIZS czy #e bhedzie
wymagat od Systemow Dziedzinowysq
obstugi wielu ré@norodnych interfejséw
(brak wymagania uwzegtinienia
standardéw Pl CSIZS rodzi takie ryzyko)

na

st
DC
S

NJ
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Rozdziat 4, Modyfikacja nr 3 Prosin
0 doprecyzowanie zakresu zamoéwier]
Wykonawca zakladaze integracja z PAR
z opracowanym interfejsem  CA
umazliwiajacym automatyczne zasilan
PAR w zakresie sprawozflai zbiorow
centralnych jest poza zakrese
zamowienia.

iRrzedmiotu Zamdwienia wymagane |
X, Stworzenie w CAS interfejsu umbwiaj acego
Sutomatyczne  zasilanie danymi  z  CA
IePlatformy Analityczno — Raportowej (PAR
w zakresie sprawozdai zbiorow centralnych’
'y oparciu o udogpnione kody zrédtowe
i dokumentagj. Modyfikacja systemu PAR ni
jest przedmiotem niniejszego zamowienia.

Wgodnie z wymaganiem zawartym w Opis

ie
bst

1"

\S
%)
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Rozdziat 4, Modyfikacja nr 5 Czy prz¢
Stowniki Centralne nalyy rozumi&
rowniez stowniki Centralnego System
Informatycznego Zabezpieczen
Spotecznego? Czy Zamawgay oczekuje
wykorzystania mechanizmu udegghiania
danych stownikowych dla Systemd
Dziedzinowych, ktore zostat
wyspecyfikowane w Wymaganiach d
Systeméw Dziedzinowych z obszar
Pomocy Spotecznej?

pZamawiajcy jest zobowgzany zapewrdi
ciagtos¢ funkcjonowania wszystkich nadzi
unformatycznych w obszarze zabezpiecze
ispotecznego. W dniu
Wymagania dla Systemow Dziedzinowych
zostaly opublikowane, a Systemy Dziedzino
WEg dostosowane do funkcjoragiych
ymechanizméw dystrybuciji
lZamawiajcy zaktada,ze Stowniki Centralng
z8ystemu CAS & podzbiorem stownikow
CZIZS. Zamawiaggcy oczekuje realizac]
mechanizmu dystrybucji stownikéw w syste
CAS, decyzja kiedy i ktory system dystrybu
stownikéw zostanie uruchomiony produkcyjn
jest arbitrala  decyzj  Zamawiajcego
uzalegniong od stanu realizacji innyc
projektow, w szczegOldei uruchomienia
dostosowanych Systemow Dziedzinowych.

Ponadto patrz odpowigcha pytanie nr 19.

stownikow.
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zadawania pytahia
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Rozdziat 4,
Czy  opracowany interfejs ¢bzie
wykorzystywat ustugi Platformy
Integracyjnej CSIZS? Czy interfejsdrie
publikowany za pomec Platformy
Integracyjnej CSIZS? Czy Zamawiay
zapewni maliwosé wykorzystania
Platformy Integracyjnej CSIZS na potrze
realizaciji interfejsow powstatyc
W niniejszym zamowieniu?

Modyfikacja 6,7

:Patrz odpowiedna pytanie nr 19 oraz patrz
odpowied na pytanie 24.
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Rozdziat 4, Modyfikacje 10,11: Cz
Zamawiajcy wymaga mechanizmu obstu
wnioskow CAS z mechanizmem obsi
whnioskéw Portalu Informacyjno
Ustugowego CSIZS?

yZamawiajcy nie przewiduje integrac
gz Portalem Informacyjno-Ustugowym CSlZ
gv okresie budowy systemu CAS. Centra
- System Informatyczny Zabezpieczet
Spotecznego jest przedmiotem ¢unego
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zamoOwienia Zamawiagego i nadal trwaj nad
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nim prace. Zamawiagy zobowjzany jest
Lustawowo” do zapewnienia ggtosci zaréwno
proceséw sprawozdawczych jak i tyc
realizowanych w przysztym systemie ,CAS
~Adopcja” i ,RejestrZiobkow”.

Ponadto patrz odpowigdha pytanie nr 19.

Pozostate zapisy SIWZ nie ulegajzmianie.

Przewodnigzy Komisji Przetargowej

[-1 Zbigniew Skowr oriski
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